

## OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

**NAŠE ZNAČKA:** 25 Si 102/2020

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DNE:** 23. června 2020

### ŽADATEL:

Vážený pane doktore,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb. ze dne 15. 6. 2020 Vám sděluji k bodům:

- 1) od 1. 3. 2019 se vede u zdejšího soudu 1 případ související se svěřenskými fondy
- 2) nejsou žádná pravomocná rozhodnutí
- 3) spisová značka řízení 17C 223/2019 – není pravomocně skončeno

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu Vsetín, včetně pobočky ve Valašském Meziříčí, proběhla k datu 19. 6. 2020.

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady  
předseda okresního soudu